
Zarządzenie Nr 88/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Zagórzycy 

z dnia 10 lutego 2023 roku 

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do przedszkola i oddziału przedszkolnego                    

w szkole podstawowej i w klasie I szkoły podstawowej w Zagórzycy. 

 

       Na podstawie art. 154 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 15/2023 Wójta Gminy 

Damnica z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia terminów postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do przedszkola 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas I szkół podstawowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Damnica. 

 

zarządzam co następuje : 

§ 1 

      Określam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024, w tym terminy składania dokumentów, do 

przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej w Zagórzycy, zgodnie                         

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

    Wprowadzam  terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024, w tym terminy składania dokumentów do klasy 

pierwszej  szkoły  podstawowej w Zagórzycy , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

   Dyrektor szkoły 

mgr Robert Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 



 

 

 

 


